



**Päivitetty 6.1.2024**

## **STRATEGIA, ARVOT JA VISIO 2024-2026**

### **Perustehtävä**

Paimion Ratsastajat ry edistää ratsastusurheilua, jäsentensä ratsastustaitoa sekä tietoutta. Teemme ratsastuksen eteen seuratyötä hyvällä meiningillä, kunnioitamme toisiamme ja sovittuja pelisääntöjä.

## Visio

Tarkoituksenamme on edistää tavoitteellista ja laadukasta kouluratsastusurheilua. Yhtenä tavoitteenamme on hankkia tähtiseura status seuralle vuoteen 2026 mennessä.

### Arvot eli toimintaa ohjaavat periaatteet

<b>Avoimuus</b>	Kehitetään seuran toimintaa ajan hengen mukaisesti.	Läpinäkyvyys monikanavaisessa viestinnässä.	Annetaan jäsenille mahdollisuus vaikuttaa seuran toimintaan ja kannustetaan yhteisöllisyyteen.
<b>Laadukkuus</b>	Teemme selkeää ja ajankohtaista viestintää jäsenillemme.	Edistämme jäsentemme kehittymistä hevostaidoissa ja -urheilussa.	Järjestämme tasokkaita tapahtumia.
<b>Vastuullisuus</b>	Hevosten hyvinvointi on kaikessa toiminnassamme aina tärkeintä.	Kohtelemme tasa-arvoisesti ja syrjimättä kaikkia.  Toimimme säädösten mukaan.	Huomioimme ympäristöarvot toiminnassamme.  Seuran taloudenhoito on kestäväällä pohjalla.

## Seuran tehtävät, jotka toteutamme näiden arvojen mukaan

### 1. Hevoset harrastuksena

<b>Hevosen hyvinvointi ja hevostaidot</b>	Lisäämme tietoisuutta järjestämällä koulutuksia ja jakamalla tietoa jäsenille.	Seuraamme tapahtumissamme hevosen hyvinvoinnin toteutumista, ja puutumme mahdollisiin epäkohtiin rohkeasti. Takaamme tapahtumissamme hevosille laadukkaan ja turvallisen ympäristön.	Hallitus edistää hyviä hevostaitoja, ja kannustaa kaikkia toimimaan hevosen parhaaksi ohjaamalla ja opastamalla hyviin hevostaitoihin, sekä auttamalla ongelmatilanteissa.
---	--	--	--

<b>Tapahtumat ja koulutukset</b>	Tarjoamme kouluratsastukseen painottuvia tapahtumia.	Suhtaudumme avoimesti mahdollisiin seurayhteistöihin alueen muiden seurojen kanssa.	Pyrimme järjestämään tapahtumia ja koulutuksia, jotka kiinnostavat jäseniä. Kannustamme osallistumaan SRL:n ja muiden seurojen koulutuksiin.

## 2. Urheilu ja kilparatsastus

<b>Valmennus</b>	Seuran tukema maneesivuoro mahdollistaa ympärivuotisen harjoittelun.	Seuran järjestäessä koulutus- tai valmennustapahtuman tarjotaan mahdollisuutta osallistua ensisijaisesti seuran ratsukoille.	Seura palkitsee jäseniään systemaattisesta valmentautumisesta.
<b>Kilpaileminen</b>	Seura tarjoaa kilpailutukea menestyneille ratsukoille.	Jäsenillä on mahdollisuus edustaa seuraa joukkuekilpailuissa.	Jäsenistön ilmoittamasta kilpailumenestyksestä tiedotetaan mediassa.

<b>Kilpailujen järjestäminen</b>	Kilpailutarjonnassa huomioidaan kaiken tasoiset ratsastajat. Kaikilla on mahdollisuus osallistua kilpailujen järjestämiseen ja kehittää toimihenkilötaitoja.	Järjestämme laadukkaita ja sujuvia kilpailuja, joihin riittää osallistujia.	Seuran jäsenistö huomioidaan kilpailuiden tarjonnan suunnittelussa.

Paimion Ratsastajat Ry:n hallitus toimii tämän strategian pohjalta ja käy vuosittain läpi, miten sen tavoitteet ovat toteutuneet. Tämä kirjataan pöytäkirjaan ja tallennetaan.